UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-TS

V/v đăng tải hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết để lấy ý kiến góp ý của

các cơ quan, tổ chức, cá nhân.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày         tháng 10  năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Thông báo số 115/TB-UBND ngày 12/6/2024 của UBND tỉnh

về kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại Phiên họp của UBND tỉnh tháng 6

năm 2024 về sửa đổi, bổ sung các cơ chế, chính sách đặc thù phát triển thành

phố Thanh Hóa, thành phố Sầm Sơn, huyện Thọ Xuân, Sở Nông nghiệp và

PTNT xây dựng dự thảo các văn bản đề nghị xây dựng Nghị quyết về cơ chế,

chính sách hỗ trợ ngư dân giải bản tàu cá ven bờ tại các khu du lịch biển trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa (Dự thảo các văn bản kèm theo).

Thực hiện nội dung Phụ lục I ban hành kèm theo Công văn số 1282/STP-

XDKTVB ngày 16/9/2024 của Sở Tư pháp về hướng dẫn quy trình xây dựng,

ban hành văn bản QPPL của HĐND, UBND tỉnh: “Đăng tải toàn văn hồ sơ đề

nghị xây dựng nghị quyết trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời hạn ít

nhất là 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến”, Sở Nông

nghiệp và PTNT đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải hồ sơ xây dựng Nghị

quyết  trên cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến góp ý rộng rãi của các

cơ quan, tổ chức, cá nhân trong thời gian ít nhất 30 ngày.

Mọi ý kiến góp ý đối với dự thảo, đề nghị gửi bằng văn bản về Sở Nông

nghiệp và PTNT qua Chi cục Thủy sản Thanh Hóa số 49, Đại Lộ Lê Lợi,

phường Tân Sơn, TP Thanh Hóa hoặc gửi đến email

quanlytauca.cctsth@gmail.com hoặc số điện thoại 0912.492.636.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Văn phòng UBND tỉnh./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, CCTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

mailto:quanlytauca.cctsth@gmail.com

		2024-10-17T15:59:25+0700

		2024-10-17T16:05:19+0700

		2024-10-17T16:05:31+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-17T16:05:53+0700